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leder i menighetsrådet og fellesrådet: 
sissel leet skeide
mobil: 950 26 094. epost: sissel.leet.skeide@hotmail.com

nestleder i menighetsrådet: Morten Jarle ask
mobil: 414 28 880. epost: roterenderev@gmail.com

Kirkeverge: Øivind eismann
mobil: 900 84 922. e-post: oe273@kirken.no

sokneprest: benedicte aass
mobil: 980 46 333
e-post: ba836@kirken.no

Kapellan: Morten Meidell-Pritzier
mobil: 913 81 815. e-post: mm367@kirken.no

diakon: hege Pytte
mobil: 995 26 277. e-post: hp947@kirken.no

Undervisningsleder: ingvild g. heier
mobil: 957 30 316. e-post: ih228@kirken.no

Menighetspedagog: Marianne Juell
mobil: 975 63 603. e-post: mj974@kirken.no

barne- og ungdomsmedarbeider: Juliette baroi
mobil: 932 91 533. e-post: jb794@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona lofsberg roso
mobil: 992 82 305. e-post: mr787@kirken.no

Kantor: bjørn luksengård
mobil: 908 00 873
e-post: bl527@kirken.no

organist: aare-Paul latik
e-post: aarepaul@yahoo.fr

driftsleder: Vidar Mikalsen
mobil: 480 85 202
e-post: vm899@kirken.no

gravplassmedarbeider: isabella b. hesby Johnsen
mobil: 472 57 438. e-post: ij328@kirken.no

Kirketjener, sande kirke: bent ove Weberg
mobil: 957 06 257. e-post: ov-weber@online.no

Kirketjener, bekkestranda kapell: Marit bruserud
mobil: 918 05 288. e-post: mar.bruserud@gmail.com

Representanter til Holmestrand kirkelige fellesråd er:
sissel leet skeide og narve lid. 
mobil: 934 14 990. e-post: narve.lid@orica.com
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Kirkekontoret i 

Sande har flyttet 

til Hof og fått ny 

besøksadresse og  

telefonnummer 

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

eller på vår nye hjemmeside:  
www.holmestrand.kirken.no

eller på Instagram:  
menighetsliv_holmestrand

gaVer

Gave til Sande menighet: 2525.20.02823
eller ViPPS: 64784 (Sande sokn)

-
Gave til menighetssenteret: 1638.07.25960

NB! Viktig å merke hva gaven går til.
-

Gave til Sande menighets misjonsprosjekt  
“My Sisters”: ViPPS 593396

-
Gave til Sande menighetsblad  

ViPPS 605942

GUd – HAR VæRT – ER – ViL VæRE
.             Av Sissel Leet Skeide

Salmedikter Petter Dass har skrevet 
salmen «Herre Gud ditt dyre navn og 
ære» og der synger vi:
Gud er Gud om alle land lå øde,
Gud er Gud om alle mann var døde..
Hellig er HERREN vår Gud kan vi 
lese i Salmenes bok 99.v 9. Gud er 
lys, det finnes ikke mørke i ham 
(1.Joh 1,5). Jesus stod opp igjen 
1.påskedag og er Guds sønn. Jesus 
Kristus er i går og i dag den samme 
ja til evig tid…( Hebr 13,8).
Gud har ikke gått ut på dato!

Mennesker har til alle tider vært 
opptatt om det finnes noen Gud 
og spurt om det finnes bevis for 
Guds eksistens. Hvordan kan du 
tro på Gud? Det er så mye jeg ikke 
kan forklare her i livet, og likevel 
funker det. Et lite eks : hvordan lar 

det seg gjøre at mange kan møtes 
på « teams» se hverandre og høre 
hverandre der vi sitter i våre hjem? 
Jeg valgte å tro på det jeg fikk høre 
om teams, prøvde med å klikke meg 
inn og er nå en aktiv bruker. Å tro 
på Gud er å våge å prøve. Bønn er å 
henvende seg til Gud ved å benytte 
sine egne ord, sine egne sukk…hjelp 
meg, se meg…! Tro handler ikke om å 
prestere, men om å være under Guds 
omsorg.

Jeg vil aldri velge bort å tro. Det har 
vært min vei i lyse og gode dager, i 
mørke netter og i helgrå hverdager.
Troen er en gratis gave og spør ikke 
om kredittsjekk eller konto. Jesus 
er «passordet» - han har «kvistet 
løypa» for oss til Gud og er bindeled-
det mellom oss og Gud.

Jeg fant for en stund siden denne 
bønnen og har gjemt på den siden.
«Herre Jesus Kristus
Du står her foran meg,
Du er også bak meg,
Du er på min høyre side
Du er på min venstre side
Du er over meg
Du er under meg
Du omgir meg på alle sider
Du bor i mitt hjerte
Du gjennomstrømmer meg helt
med din hellige Ånd
Og du elsker meg, Herre Jesus»

 

GUD - har vært – ER – vil være 

 
Gud er Gud om alle land lå øde, 
Gud er Gud om alle mann var døde.. 
Hellig er HERREN vår Gud kan vi lese i Salmenes bok 99.v 9 

Gud er lys, det finnes ikke mørke i ham (1.Joh 1,5) 
Jesus stod opp igjen 1.påskedag og er Guds sønn. 
Jesus Kristus er i går og i dag den samme ja til evig tid…( Hebr 13,8) 
Gud har ikke gått ut på dato! 

min vei

Dato for formiddagstreff sommer 2021: 
25. august.

VELKOMMEN til formiddagstreff 
kl 11.00 på menighetshuset.  

FORMiddAGSTREFF 
på Menighetssenteret sommer 2021.

Revåveien 35, 3070 Sande
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iNTERVJU MEd MENiGHETS-
MEdARBEidER JULiET BAROi
.             Av Jo N. Slyngstad

Juliet Baroi har vært i arbeid for 
Holmestrand menighet siden 2012, 
og her i Sande fra våren 2020. Hun 
arbeider i 60 % stilling og har kontor 
i menighetssenteret i Sande. I tillegg 
arbeider hun også som adjunkt i 
kunst og håndverk i ungdomsskolen i 
Holmestrand.

Juliet kommer opprinnelig fra 
Bangladesh. Hun er vokst opp i en 
kristen familie der. Bangladesh er et 
demokrati med åpenhet for alle reli-
gioner, der den største er islam.
Kristne utgjør kun 0,3 %.

Juliet utdannet seg ved Statens 
Kunstakademi i Oslo. Hun var frivil-
lig medarbeider i KFUK/M i 1999. 
Hun er gift med Jan Baroi, som er 
tysk og de har en datter på 14 år. Jan 
arbeider nå som kateket i Andebu.

For Juliet er det viktig å få formidlet 
troen til nye generasjoner. Hun vil i 
samarbeid med prestene, i første  
rekke kapellanen, også ta del i  
konfirmantundervisningen. Hun 
omtaler dette som en «Dannelses-
reise». Det er viktig med kunnskap. 
Ungdommene får delta i gudstjen-
ester og forbereder nå den digitale 
samtalegudstjenesten.

I foregående år har hun hatt ung-
domsledere med på besøk både til 
Nidarosdomen i samarbeid med 
daværende menighetspedagog. 
Det ble også arrangert tur til Selje 
kloster og i hva hun kaller «I Luthers 
forspor» i Tyskland. Helt til Bangla-
desh har hun også hatt med seg noen 
ungdommer fra Holmestrand. Hun 
omtaler dette som en «Dannelses-
reise»

Det er maktpåliggende at konfirman-
tene skal bli kjent med Bibelen; hva 
tro bygger på.
Det er viktig å huske de tre B-er vi 
har i kirken: Bibel, Bønn og Brøds-
brytelse!

Det har vært ca 60 konfirmanter i 
Sande dette konfirmantåret. (Se hva 
en av dem forteller i annet intervju.) 
Konfirmantene blir ved oppstart 
presentert for ulike grupper de kan 
velge å gå inn i. Av disse har 18 
Changemaker-konfirmanter spesielt 
gått inn for å sette fokus på hva de 
oppfatter som rettferdig handel: At 
folk i u-land kan få best mulig betalt 
for sine produkter uten fordyrende 
mellomledd. Slike varer markeds-
føres under merket «Fair Trade».

Juliet er også svært opptatt av 
rettferdighet i verden. Hun vil gjerne 
bevisstgjøre konfirmantene på dette. 
I kirkens diakonale arbeid gjøres 
det en stor innsats på dette felt. 
Redaksjonen tilføyer: Det som ligger 
diakonien på hjertet er tosidig, både 
å «mette munnen og å mette sjelen».

I denne sammenheng henviser hun 
til Changemaker, som er en selvsten-
dig ungdomsorganisasjon som ifølge 
sine hjemmesider «arbeider kreativt 
og politisk for å fjerne årsakene til 
urettferdighet og fattigdom i ver-
den». Den har sprunget ut av Kirkens 
Nødhjelp, der begge sitter i hver- 
andres styrer. De samarbeider om 
flere oppgaver. Kan sammenliknes 
med AP og AUF.

Vi ønsker henne lykke til med  
arbeidet videre.

iNTERVJU MEd VåR NyE PREST 
MORTEN MEidELL-PRiTziER
.             Av Jo N. Slyngstad

Sande Menighet har nå fått ny fast 
kappelan. Han er 48 år og kommer 
fra Sandefjord.

Han har en del livserfaring fra arbeid 
som eiendomsmegler. Her arbeidet 
han en god del med tvangssalg og 
kom ofte i kontakt med mennesker 
i krise. Det var dette som forsterket 
kallet for ham til å bli prest.

Han ser frem til å bli kjent med folk 
i Sande og gleder seg til kirken åpner 
på normal måte igjen. Han ønsker 
liv og røre i menigheten. Han liker å 
treffe / bli kjent med nye mennesker 
og ønsker å kunne være en støtte for 
folk i sorg og glede.

Han minner om at en prest alltid har 
taushetsplikt og alle skal derfor trygt 
kunne komme og dele sine innerste 
tanker og problemer med ham, uten 
å være redd for at noe skal komme 
videre.

Han liker å arbeide med alle alders-
trinn, både barn, ungdom og gamle, 
gjennom hele livsløpet. Han vil også 
være aktivt med på konfirmant-
arbeidet.

Her i Sande vil han spesielt fokusere 
på rekruttering til mange av de 
kirkelige aktiviteter.

For den som kunne tenke seg en 
oppgave, er det alltid noe å få være 
med på.

Spesielt ber han meg minne om at 
kirken er åpen for alle!

Han har tidligere tjenestegjort som 
prest i Tjølling og Kvelde. I Larvik 
ble han prostiprest i 2020 og funger-
ende sokneprest i Tjølling frem til 
han nå begynner hos oss.

Han er gift med Mona og de har 4 
barn og 1 fosterbarn, så i det daglige 
er de 7.

Mona er vernepleier og beredskaps-
mor. De er også beredskapshjem.
I fritiden er han opptatt av å fiske, 
dykke og å stå på slalåm / snow-
board.

Han ser frem til også å bli kjent med 
naturen her i Sande, så vi kan nok 
få møte ham rundt om i bygda. Han 
er ellers også glad i å reise, men pga 
koronaen er jo dette noe begrenset 
for tiden.

Vi ønsker ham velkommen og lykke 
til med arbeidet her i Sande!

FAiRTRAdE
.             Av Sander, Sunniva og Runa

Vi er tre changemaker-konfirmanter 
som heter Sander, Sunniva og Runa. 
Changemaker er kirkens Nødhjelps 
ungdomsorganisasjon og ble grunn-
lagt i 1992. Vi i changemaker jobber 
med utviklingspolitikk.

Vi mener at rettferdighandel er viktig 
for samfunnet. Fairtrade er et inter-
nasjonalt merke for rettferdig han-
del. De legger til rette for en tettere 
kontakt mellom råvareproduserende 
bønder og arbeidere, de som kjøper 
det og de som selger det.

Vi i changemaker kon-
firmanter syntes folk i 
verden og i Sande burde 
kjøpe flere Fairtrade 
produkter for at sam-
funnet skal bli bedre. 
Vi håper alle kan bidra 
for et mer bærekraftig 
samfunn.

Dette er logoen å lete etter!

taKK til Våre 
annonsØrer 

Vi har plass til flere annonser, 
så vil du være med å bidra 

til menigheten, så ta kontakt på 
33 06 40 50 eller 

epost: post.sande@kirken.no
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En onsdagskveld i april tok jeg turen 
til Gran Søndre, Kafe og Bakeri. Jeg 
hadde invitert meg eksklusivt inn 
til Ingrid Mjelde Gran for en liten 
koselig prat om driften på gården 
og kafedriften. Her møtes jeg av en 
blid og energirik Ingrid, som villig 
forteller om kreativitet og ideer for 
noe som bygda trenger, og som jeg 
vet bygda setter pris på i vårt sosiale 
samfunn.

Kafeen er en fryd for øye. Her er det 
samlet gamle møbler i forskjellig 
størrelser og fasonger. Dette er satt 
sammen til et koselig miljø som en 
lett kan trives 
i, og føle seg 
hjemme. Det er 
en flott blanding 
av salgsvarer, og 
et hjemmekoselig 
miljø. Jeg føler 
med en gang en 
ro i rommet og 
jeg kan lett sette meg inn i hvordan 
det er å nyte en god kopp kaffe med 
et hjemmebakt skolebrød her i dette 
miljøet.

Og det er nettopp dette som er filo-
sofien til Ingrid og mannen Øyvind. 
Her er matfilosofien slik at alt skal 
være lokalt, kortreist og hjemmelaget 
fra bunnen av. De produserer egne 
hermetisert grønnsaker, syltetøy 
og marmelade. Til og med hveten 
fra åkeren er høstet og malt til god 
bakekvalitet som brukes til egen 
bakeproduksjon og du kan kjøpe den 
i kilos pakke her på gården. I fjor 
tok de ut 4 tonn hvete fra høstens 
avling for bruk i produksjonen. Samt 
at de leverer ut hermetiserte varer 
til andre videreformidlere. Ingrid 
er opptatt av at det gjerne kan være 
kortreist og landbruket drives med 
vekstskifter og så lite sprøytemidler 
som mulig.

Her på gården hos oss har vi 
kunnskap om, respekt for og kjær-

lighet til råvarene, sier Ingrid. Samt 
at det handler om at det bør gå 
direkte fra bonde til forbruker.

Ingrid og Øyvind drifter sammen, 
med 8 ansatte, kafe og bakeri, og de 
driver tradisjonelt gårdsbruk. De 
leier ut lokale til kurs, konferanser, 
alle mulige tilstelninger og arrang-
erer konserter og de har selvfølgelig 
åpen kafe 2 dager i uken, fredager og 
lørdager året igjennom. Det er plass 
til ca 50 gjester ved utleie i disse 
flotte lokalene. Sommeren lager de i 
stand uteplass med telt for å ta imot 
gjestene i gode varme sommerdager, 

og for bedrifter 
som ønsker grill-
fest på gården. 
Her blir det 
grilling av kjøtt 
levert av norske 
bønder og gjerne 
lokale. De har et 
samarbeid med 

Smaksgården på Galleberg, men også 
mulighet for kaffe og en kake hvis 
det er ønskelig. Ingrid og Øyvind 
leverer catering mat, varmt og kaldt, 
samt serverer 
på stedet, varme 
og kalde retter i 
tillegg til hvete-
bakst og smør-
brød. Her er det 
egenproduserte 
knekkebrød, 
kaker, kjeks og 
lefser. Barne-
meny som er etter barnas ønsker, så 
langt hun klarer å tilpasse dette for 
de små. For Ingrid er det viktig at 
barna får servert det de liker. For de 
kan lett bli overveldet av mye ukjente 
retter, og dem setter lettere pris på 
noe som er godt og kjent, som de vet 
smaker godt. Maidagene er som kjent 
bestående av litt flere helligdager 
som gjerne markeres med mat og 
fest. På 17. mai er planen nå å åpne 
for bordbestilling med buffe med alle 
rettigheter.

Det hele begynte med at sidebygnin-
gen brant i juni 2016 etter at de 
hadde overtatt gården fra Ingrids 
foreldre i januar. Da ble ideen skapt 
ved at de bygde opp, og ønsket å 
sette dette i stand til en gårdskafe 
med egenproduserte varer. Opp-
starten var i mai 2019, og dette ble 
et godt tilbud i bygda, som vi inn-
byggerne satte umiddelbart pris på 
ved å besøke gården. Så kom denne 
Koronaen da, og satte en midlertidig 
stopp for de store arrangementene og 
mye besøk på dager hvor det skulle 
vært åpent. Det har vært tøft, sier 
Ingrid, men allikevel veldig optimis-

tisk for nærliggende 
fremtid, for igjen 
og kunne være i 
full gang. Hun har i 
perioden hatt åpent 
for vanlig kafe besøk 
og tilstelninger, men 
ser veldig frem til å 
kunne fortsette med 
nye kreative ideer og 

muligheter. For kreativiteten blom-
ster på Gran Søndre, det er sikkert. 
Her kommer det nok flere nye mu-
ligheter av vareslag og tilstelninger.

For en koselig plass, og det som er 
sikkert er at her skal jeg ta turen 
igjen, på en åpen dag, fredag eller 
lørdag med familie til et godt måltid 
mat. Anbefaler alle om å legge turen 
til Gran Søndre gård, for et kafe-
besøk eller et arrangement.

GRAN SøNdRE AS, 
GåRdSdRiFT, KAFE OG BAKERi
.             Av Marianne Bekke
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TEMA BEGRAVELSE
.             Av Jo Slyngstad

Mange kommer i kirken først og 
fremst ved store hendelser i livet, 
som dåp, konfirmasjon, bryllup og 
begravelse.

Et forhold vi ikke kommer utenom 
er at vi ikke skal leve her på jorden 
bestandig. I redaksjonen har vi fått 
signaler om at dette er temaer som 
mange ønsker å få vite mer om, og 
vi ønsker derfor å ta opp temaet 
begravelse.

De aller fleste har deltatt i en  
begravelse, det være seg for slekt, 
venner eller kjente i nære relasjoner. 
Derfor mener vi å vite en del om hva 
en begravelse innebærer. Når vi sit-
ter midt oppe i det, dukker det opp 
mange spørsmål. Vi skal her forsøke 
å belyse noen.

Det første man gjør er å ta kon-
takt med kirkekontoret for å melde 
dødsfallet. Kirkekontoret formidler 
da kontakt med den av prestene som 
har tjenesteuke. Det kan også være 
slik at dødsbudskapet blir formidlet 
fra en prest til pårørende f. eks. etter 
en ulykke. Presten er der for å kunne 
gi trøst og støtte i en vanskelig situ-
asjon. Det er av stor betydning både 
for presten og familien selv at det gis 

et bilde av personen som er gått bort. 
Det blir under begravelsen holdt en 
minnetale over avdøde og da er det 
viktig å få formidlet hva man ønsker 
minnetalen skal omfatte. Det kan 
også være snakk om spesielle salmer/
sanger/musikk avdøde var svært glad 
i til selve begravelsen.

Presten gjennomgår de ulike deler 
av seremonien og kan svare på ulike 
spørsmål. Tidspunkt for begravelsen 
avtales med presten. Det avklares 
også med presten om den avdøde 
skal begraves eller kremeres. Ved 
kistebegravelse skjer dette på selve 
kirkegården som avslutning på 
seremonien. Ved kremasjon blir 
vanligvis den avdøde kjørt til krema-
toriet av begravelsesbyrået. Da blir 
det urnenedsettelse senere.

Ofte velger familien å benytte et 
begravelsesbyrå til de praktiske 
detaljer rundt begravelsen, som stell 
og klargjøring av den avdøde, valg 
av kiste, transport osv. Ved ønske 
om kirkelig begravelse, kan byrået 
da kontakte kirkekontoret for å 
avtale tid for begravelsen. Byrået kan 
komme med forslag til f.eks. pynting 
av kirken, musikk/sang under sere-
monien etc. De kan også bistå med 

filming av seremonien, slik at  
familiemedlemmer og andre som 
ikke kan delta, skal kunne få se  
begravelsen i ettertid. I Sande 
menighet er det et godt innarbeidet 
samarbeide mellom begravelses-
byråene og prestene.

Fotografering for øvrig under sere-
monien, avtales med presten. Det er 
viktig at fotografen er diskret slik at 
de tilstedeværende kan følge med på 
seremonien.

Det er også mulig for en familie 
selv å stå for hele det praktiske ved 
begravelsen.

Vi er fullt på det rene med at ikke 
alle ønsker å involvere kirken, og i 
så fall kan de pårørende henvende 
seg til den trosretning / menighet de 
hører hjemme i. Norske kirkegårder 
er åpne for alle.

Kirketjener / kirkegårdsarbeider 
deltar også aktivt under en begrav-
else og er til hjelp både for prest og 
byrå. Svar på praktiske spørsmål kan 
de ofte gi.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no

Frivillig vaktmester
på menighetshuset i Sande.

Menighetsrådet i Sande ønsker seg en person som gjerne vil bidra 
med å ha tilsyn til menighetshuset vårt. Det er ingen faste oppgaver, 

men huset trenger litt ekstra oppmerksomhet i løpet av uka.

Har du ledig tid, og ønsker å bidra 
med litt frivillighetsarbeid i form av å gi huset tilsyn.

Ta kontakt med oss.
Tlf. 950 26 094, Sissel Leet Skeide, leder av Menighetsrådet.
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BøNNERiNG FOR 
SANdE MENiGHET
.             Av Benedicte Aass

Bønn er viktig, og grunnleggende for 
arbeidet i menigheten. Det binder oss 
sammen som fellesskap, og hjelper 
oss til å rette fokus mot Gud som 
er vår skaper livgiver og frelser. Vi 
ønsker derfor å sette bønnen inn i en 
struktur, for å si hvor viktig det er, at 
vi gjør dette sammen.

Å være sammen om å be styrker 
troen og fellesskapet. Det åpner oss 
mot Gud, og det han vil gi oss, og 
leder oss i de valgene vi tar. Det er 
fint å vite at vi er flere som ber sam-
men, og at vi kan være sammen om å 
be for det samme.

4 ganger i året får du 
en oppdatering på 
bønne og takke-
emner, og på hvordan 
det går i menigheten. Vil du være 
med? Da trenger vi navn og adresse 
eller e-post adressen din.

Har du noe du ønsker vi skal be for? 
ta kontakt med diakon Hege Pytte 
eller sogneprest Benedicte Aass.

Takk og be for:
w Årets konfirmanter.
w Konfirmasjonsgudstjenestene vår 
w og høst.

w Vår nye kapellan Morten M. 
w Meidel-Pritzier.
w Smittesituasjonen i kommunen og
w gjenåpningen av samfunnet.
w Sommerferien.
w Sommerens gudstjenester.
w Ny organisering av kirken.

Som mange kjenner til har det kom-
met nye liturgiforslag som Sande 
menighet på lik linje med alle landets 
menigheter nå må velge hvilken de 
vil bruke. Vi har hatt to seminardag-
er der vi har sunget oss gjennom alle 
valgene. Dette har blitt godt mottatt.

Til nå har vi hatt en allmenn som 
brukes mest, en liturgi for fami-
liegudstjeneste, en liturgi i faste-
tiden og en for fest-tidene. Mange 
opplever vekslingen av de ulike 
liturgiene som en berikelse og som 
forsterker søndagene og helligdagene 
sin karakter og farge.

Av de nye liturgiene kan det nå velges 
mellom tre allmenne, i tillegg til 
faste og fest. Allmenn 1 er identisk 
med den vi bruker nå. Allmenn 2 
er den såkalte «rytmiske» som vi 
allerede har brukt på hverdagsmes-
sa, mens allmenn 3 er den såkalte 

«barnemessa» til Trond Kverno. Selv 
om den er skrevet for barn, oppleves 
den krevende å synge.

Gudstjenesteutvalget har gått inn 
for at vi viderefører vekslingen av 
flere liturgier. Utvalget går inn for 
at vi fortsetter med allmenn 1, at vi 
tar inn allmenn 2 for familiegud-
stjenester og ungdomsgudstjenester 
og at vi tar i bruk ny fasteliturgi og 
ny festliturgi. Valget av disse nye 
liturgiene har også blitt godt mottatt 
i Sande menighetsråd.

Anne Rangnes har nettopp sunget 
inn de nye liturgiene som det nå vur-
deres om vi skal ta i bruk her i Sande 
menighet. En stor takk til Anne 
Rangnes for en formidabel jobb.
De originale notene lå høyt, derfor 
er alt nedskrevet og arrangert om av 
Bjørn Luksengård slik at de blir til-
passet Sande menighet og blir lettere 

å synge. Det er fantastisk mye vakker 
musikk i denne nye liturgien, og med 
tilpasningen i tonehøyde kommer 
dette til å gå fint å innarbeide.

Vi kommer til å ha flere «øving-
skvelder» når vi får mulighet til det, 
og vi kommer til å legge inn små 
øvelser før gudstjenester når nye 
liturgier skal brukes.

De som ønsker noter og lydspor 
sunget inn av Anne Rangnes tilsendt 
på mail, kan kontakte Bjørn på
bl527@kirken.no eller sende SMS til 
908 00 873.

NyE LiTURGiER På VEG OGSå TiL SANdE MENiGHET
.             Av Bjørn Luksengård

Konsert søndag 20. juni med 
barokk-ensemblet Christian IV  
Consort og Bjørn Luksengård.
Bill: 200,-. Arr.: Sande menighet.

Christian IV Consort ble dannet i 
2015 og er et av Norges mest aktive 
barokkensembler med minst 12 kon-
serter årlig. Ensemblet har mottatt 
støtte fra Norsk Kulturråd hvert år 
siden oppstarten.

Ensemblet har 3 faste medlemmer:
w Caroline Eidsten Dahl, blokkfløyte
w Daniel Sæther, kontratenor
w Ingrid Økland, barokkfiolin

Christian IV Consort er basert i Oslo 
og arrangerer egne konserter i Oslo 
og omegn. Siden 2015 har ensemblet 
produsert fire nye konsertprogram 
årlig og har dermed opparbeidet seg 
et stort repertoar med musikk fra 
perioden ca 1575-1800.

Ensemblet benytter seg ofte av fri-
lansere i tidligmusikkmiljøet til de 
ulike prosjektene, og er derfor flek-
sibelt i både uttrykk og størrelse. De 
senere årene har ensemblet utviklet 
et sterkt engasjement for utviklingen 
av det norske barokkmiljøet og har 
tatt initiativ til nettverket Barokk-
kooperativet, som arrangerer faglige 
møteplasser og driver publikumsar-
beid.

Etter at pandemien brøt ut i mars 
2020 var ensemblet raskt i gang 
med å tilby digitale konserter. I den 
nye usikkerheten ønsker ensemblet 
å fortsette med å skape arbeid for 
musikere, og ikke minst musik-
kopplevelser for både gamle og nye 
publikummere.

Konsert med strykekvartetten 

Fark fredag 9. juli kl 19.00.

Bill: 200,-. Arr.: Sande menighet.

FARK er en dynamisk strykekvartett 
med utspring fra Norges musik-
khøgskole. Ensemblet har vært aktivt 
siden januar 2018, og har utviklet 
sitt kvartettspill under veiledning 
av professor Morten Carlsen. Seson-
gen 2019/2020 er FARK invitert til 
å spille på Ung kvartettserie som er 
en del av Oslo quartet series. Dette 
tilrettelegger for mange konsert-
muligheter, i tillegg til deltagelse på 
mesterklasser med noen av verdens 
beste kvartetter. 

FARK består av fiolinistene Hallvard 
Holm Høgemo og Harot Andreas 
Yacoubian, bratsjist Agnes Elizabeth 
Pavelich og cellisten Live Sunniva 
Smidt.

Konsert i Sande kirke søndag 1. 

august kl. 19.00 med Maren Sofie 
Johansen (akkordeon) og  
Eivind Holboe Leifsen (saksofon).
Bill: 200,- Student: 100,- Barn gratis.

Endelig får vi høre en konsert med 
denne unge og fargerike duoen i 
Sande kirke. Hele to ganger har 
Covid 19 satt en stopper for konsert 
vi skulle ha gjennomført. Nå har 
duoen øvd inn nytt program med 
sommerlig profil som vi endelig får 
oppleve i vakre Sande kirke.

Saxofonisten Eivind Holmboe Leif-
sen har sin utdannelse fra Norges 
Musikkhøgskole og avtjener i år 
verneplikten i Marinemusikken i 
Horten som saksofonist.

Akkordeonisten og Sande-jenta Mar-
en Sofie Nyland Johansen har denne 
våren avsluttet Bachelor ved Norges 
Musikkhøgskole. Da hun bodde i 
Sande var hun en av kulturskolens 
mest profilerte elever og ble også 
valgt ut til å spille for kong Harald og 
dronning Sonja da de besøkte Sande.

Sammen ønsker de å utforske samk-
langen som oppstår mellom instru-
mentene og utøverne og de vil by på 
et variert program.

Sande Kirke søndag 15. august. 

Kl. 19.00. Wolfgang Plagge.  

Bill: 200,-. Barn/unge gratis.  
Arr.. Sande Menighet

Enda en gang har vi fått Wolfgang 
Plagge til Sande Kirke. Han er en av 
landets mest profilerte pianister og 
komponister, og er kjent for finslepen 
pianoteknikk med sprudlende og 
begeistret spill.

Med sin helt spesielle forteller- og 
formidlingsevne geleider han oss 
inn i musikken og utvider med det 
musikkopplevelsen. Fra de tidlige 
madrigaler via Bach, Mozart, Schu-
bert og Schumann til samtidsmusikk 
åpner Wolfgang dører slik at vi kom-
mer inn til kjernen av musikken og 
musikkens vesen. Han forklarer oss 
hva komponisten vil si oss uten å ta 
fra oss egen opplevelse eller tolkning.

KONSERTER i SOMMER
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10 gode

grunner til

å være

konfirmant

i kirken

1. Du får oppleve hva kristen tro er. Det

er mer enn et skolefag.

2. Konfirmasjonsdagen er bare din, og

du har en dag hvor du blir bekreftet for

den du er.

3. Du får oppleve et nytt felleskap med

andre på samlinger og leir, og bli kjent

med flere.

4. Du får engasjere deg

for andre mennesker. Du får også lære

hva vi kan gjøre for å ta vare på jorda

og klimaet vårt.

5. På konfirmasjonsdagen får de som

er glad i deg feire deg.

6. Du får tid til å reflektere over store

spørsmål, og bli kjent med hva du tror

på – og hva som er viktig for deg.

7. I konfirmasjonstiden snakker vi om

sorg og glede, om livets store og små

spørsmål.

8. Du får tid til å reflektere, tenke kritisk

og selvstendig om tro og hva

kristendom er.

9. Du blir del av et større felleskap.

Bare se på #konfirmantene på TikTok!

10. Du møter folk med forskjellige

meninger, og sammen med dem lærer

du noe felles.

Hilsen oss i Sande menighet. Kontakt

oss gjerne på ih228@kirken.no.

DEN NORSKE KIRKE
Sande menighet - Holmestrand kirkelige fellesråd

Nå 

er det 

din tur

DEN NORSKE KIRKE
Sande menighet - Holmestrand kirkelige fellesråd
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Her i Norge klager vi over at så mye 
står stille. Det er ikke stillstand som 
preger hverdagene for de ansatte i 
My Sisters. Det er heller tidsnød. 
Nå har alle fått vaksine på lik linje 
med helsearbeidere. Det åpnet nye 
muligheter. Barna kan ikke komme i 
daghjem, men vi kan komme til dem, 
tenkte de. Dermed ble det organisert 
med kursing først. Hva skal vi se 
etter? Hva skal vi spørre om? Og så 
ble det inndelt etter områder. Det er 
drøye avstander. 

Nå har 40 familier fått besøk. De har 
med seg litt te og sukker, og litt kjeks 
slik at det blir en feststund og god tid 
til spørsmål og svar. Konklusjonen 
er enstydig: My Sisters er til hjelp for 
de som virkelig trenger det. Hadde de 
ikke fått den lille hjelpen de får, ville 
de sultet i hjel. 

Av smittevern hensyn må de vente ei 
tid før de går ut og besøker de neste 
40 familiene. Ei mor storgråt av 
glede da hun fikk besøk. ”Takk for at 

dere ikke glemmer meg og 
ungene mine”. Nei de skal 
ikke glemme. Og vi i Sande 
må heller ikke glemme. 

Pandemien brer seg vold-
somt i Addis Abeba nå. Alle 
kjenner noen som er syke. 
Også sosialarbeider Ayantu 
og sykepleier Zewditu er 
syke av covid 19. Da begyn-
ner det å komme nær. 

Trillingene er friske og mo-
ren står på. Hun er utrolig 
dyktig og får mye ut av 
lite. Men hun ser fram til den dagen 
hun kan levere trillingene fra seg i 
daghjemmet De har ingen plass å 
leke så det blir mye knuffing og gråt. 
Bare når de har sovnet om kvelden, 
kan hun puste ut og få gjort unna 
klesvasken! 

På MS hovedkvarter er det fremdeles 
hver tirsdag og torsdag utdeling av 
matvarer og finansiell støtte til over 

100 familier. My Sisters har til nå 
greid å skaffe det som skal til. Det er 
en kjempejobb og alle de ansatte er 
i sving hver dag. Her er det ikke noe 
permittering, snarere tvert om.

Vi her i Sande prøver å stå sammen 
med dem i dette. 

Du kan også følge My Sisters via 
facebook.

My SiSTERS
.             Av Marit Bakke

SIDE
Finn fem feilFargelegg!

Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått seg bort. 
Gjeteren lette helt til han fant sauen.(Tegning: Trevor Keen)

D� �jeteren f�nt s�uen, �le 
h�n s� �l�� �t h�n hol�t fest! 

De to �il�ene er nesten like. Finner �u �e fem feilene �� 
�il�et un�er? (Te�nin�: Trevor Keen)

– Jeg tror jeg snart 
skal få en bror! 

– Hvorfor tror du det? 
– For hver gang mamma har 
vært på sykehuset, har jeg 

fått en søster.
– Ja, og så?

– Jo, nå er pappa på syke-
huset...

Vitser

Gi barnebladet 
BARNAS til 

et barn du er 
glad i!
Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.
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Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som 
tolvåring 
i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 

kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter fem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021 – Skal jeg dele 

pizzaen i fire eller 
åtte stykker? spurte 

servitøren.
– Bare fire, takk. Jeg 
tror ikke jeg orker 

åtte.
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Hvert barn som blir døpt her i Sande 
får en dåpsengel som henger i kirka 
ca et år før familiene blir invitert 
tilbake på en «Englegudstjeneste» 
hvor de mottar engelen sin. Alle de 
fine glassenglene som henger i kirka 
minner oss på dåpsbarna våre. Nå 
henger de rundt dåpsgloben med 
dåpslysene, men snart skal de få et 
eget tre i smijern de kan henge på. 

Dåpstreet lages av Egill Jensen, som 
også har laget barnelysgloben vår, og 
vi gleder oss til å invitere 1-åringene 
til englegudstjeneste med dåps-

markering rundt 
dåpstreet når det 
snart kommer på 
plass!

dåPSTRE TiL dåPSENGLENE
.             Av Marianne Juell
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MiN SALME

14

døpte

Amalie Louise Erlandsen Gulli
Sara Haugen-Korneliussen
Sofie Antoniusen-Ek
Luna Yohana D’angelo-Ramos
Jacob Kristoffer Adolfsson
Elias Halvorsen Liljeberg

Vielser

Marit Gjessing 
og Rune Kristiansen

Mari Marte Galleberg 
og Ole Martin Øien

gravferd

Sverre Veberg Teigen.
Inger Elisabeth Wenseth Veaas
Randi Taraldsen
Arne Stensrud
Gerd Karin Svendsen
Johan Wærn Bratland
Ingrid Kleven
Rakel Haslestad
Hans Fredrik Bjerke
Bjørg Marit Olufsen
Kjell Røed Jensen
Ivan Pedersen Engebråten
Valborg Kristiansen
Atle Leikvoll
Åse Malene Rivelsrud
Øyvind Fredrik Åshaug
Nils Johan Jacobsen

SLEKTERS GANG

FRiSTER 
for innlevering av stoff til Menighetsbladet

Menighetsbladet kommer normalt ut 4 ganger i året.

Neste nummer ventes i september/oktober 2021.  
Her er fristen 1 . september 2021

Skriv gjerne et innlegg til bladet.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no

MisJonsProsJeKt i 
sande Menighet

Sande har misjonsprosjekt for My Sisters i Etiopia. 
Nå har menighetsrådet gått inn for at vi skal støtte 
Aisha og hennes trillinger. Har du lyst til å støtte 

prosjektet, så kan du gjøre det med VIPPS: 
My Sisters 593396 Sande sokn.

Jeg tar imot utfordringen fra Alf Johan Nilssen 
om å presentere en salme jeg liker godt. Når jeg 
snakker om en salme jeg liker godt, så er det for meg 
den salmen jeg føler jeg får gjort best for min del som 
sanger. Denne har jeg min egen versjon av der målet 
er å få frem tekst på en annerledes måte. 

Det har etter som årene har gått, blitt mange salmer 
jeg føler det samme for. Dette var en av de første jeg 
følte jeg fikk til sånn som jeg ønsket. 

Jeg har sunget denne mange ganger i Sande kirke 
til akkompagnement av Bjørn Luksengård, men 
også andre steder. 

Når det gjelder teksten er dette en bra religiøs tekst, 
slik jeg ser det. Kanskje er det litt makt i de foldede 
hender også, hvem vet? 

Som neste mann til å komme med en salme 
utfordrer jeg Sandes sanger- og fortellerlegende 
Svein Edvardsen. 

- Roar B. Johansen

det er MaKt i de Foldede hender

Tekst: Trygve Bjerkrheim. 
Mest kjente melodi: Øivind Tønnesen 

Det er makt i de foldede hender 
I seg selv er de svake og små. 
Men mot allmaktens Gud du dem vender, 
Han har lovet at svar skal du få. 

Det er svar underveis, 
Engler kommer med bud. 
Om det drøyer, 
Dog fram det skal nå. 
For det lovet jo løftenes trofaste Gud: 
Kall på meg, og du hjelpen skal få! 

Du som ber for ditt barn, dine kjære, 
Er i forbønn fra år og til år, 
Om du tålmodets lekse må lære, 
Himlens bønnesvar engang du får. 

Ref: Det er svar underveis,……

Det er makt i de foldede hender 
Når i frelserens navn du får be, 
Og en gang når du livsløpet ender, 
Hvert et bønnesvar klart skal du se.

Ref: Det er svar underveis,……

UNdER 
HiMMELEN

Tro ikke at
Jeg kommer fra små forhold!

Himmelen sto alltid
Åpen over meg.

Jeg levde mine år
Med Syvstjernen som nabo

Og vinden som omgangsvenn. Jeg kjenner
de lave maurstiene

mellom brukne strå på jorda,
men også lengselens kongevei av lys

med Guds fotspor står tegnet
i stjernestøvet.

Jeg er et menneske. Jeg har
erkjent storheten i dèt

Å være så uendelig liten.

Av Hans Børli

Døgnvakt tlf. 911 44 309
Del av Jølstad                                           leifpedersen.no

Ditt lokale begravelsesbyrå.
Vi er her for deg.



I skrivende stund er det fortsatt  

mye usikkerhet rundt feiring av  

gudstjenester. Følg derfor med  

på internett og i avisa. Endringer  

kan skje fort. Vi håper likevel at som-

meren er mer åpen, og at vi igjen er 

samlet i kirkene, på søndager. Det  

er egne gudstjenester for dåp, søn- 

dager etter gudstjenesten kl. 11:00.

søndag 20. juni
- 4. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00.
Takkoffer til Kfuk/M Global.

søndag 27. juni
- 5. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

søndag 4. juli - apostelvagen
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Takkoffer til Menighetens eget 
arbeid.

søndag 11. juli
- 7. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00. Takkoffer til 
Blå kors.

søndag 18. juli
- 8. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

søndag 25. juli 
- 9. søndag i treenighet
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Takkoffer til Kirkens ressurssenter 
mot vold og overgrep.

søndag 1. august 
- 10. søndag i treenighet.
sande kirke kl. 11:00. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

søndag 8. august
- 11. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00. Takkoffer til 
Kirkens fengsels arbeid.

søndag 15. august 
- 12. søndag i treenighet
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

søndag 22. august 
- 13. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00.
Takkoffer til Mercy chips.

lørdag 28. august
bekkestranda kapell kl. 11:00, 
12:30 og 14:00. Takkoffer til menig-
hetens eget arbeid.

søndag 29. august 
- Vingårdssøndag
sande kirke kl. 11:00, 12:30 og 
14:00. Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

søndag 5. sept. 
- 15. søndag i treenighet
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Takkoffer til Strømmestiftelsen.

søndag 12. sept.
- 16. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

søndag 19. sept.
- 17. søndag i treenighet
sande kirke kl. 11:00.
Takkoffer til My Sisters.

søndag 26. sept.
- 18. søndag i treenighet.
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Ønsker du å kjøre sammen med noen til 

gudstjenesten? Ring Marit Bakke på  

tlf: 975 47 688.

Velkommen  
til Gudstjeneste!

Lokalkunnskap 
og nærhet
IVAR TANGERAAS 

Døgnvakt: 33 77 90 00  
EXVNHUXGEHJUDYHOVH�QR

Vi holder til i 

Sande Blomster
Revåveien 14

Din lokale representant 

Richard Castellan

M: 916 93 613   

Vakttelefon 32 80 75 80 (24t)
Jolstad.no 

   


